別記様式第１号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金　　　　　　　円の交付を申請します。

記
１　事業の目的

２　事業の内容

３　経費の配分
	区　　分
	事業費
（円）

	備考

	うち国費
（円）
	うち県費
（円）

世代交代・初期投資
促進事業

Ⅰ　世代交代円滑化タイ
　プ

Ⅱ　初期投資促進タイプ

推進事業

	合　　計

４　事業完了（予定）年月日

５　添付書類
　事業実施主体の本補助金の交付に関する規則等

（担当：　　　）
別記様式第２号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付決定前着手届

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　事業計画に基づく別添事業について、下記条件を了承の上、交付決定前に着手することとしたので承知願います。

記
１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等のあらゆる事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。
２　交付決定を受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、　異議がないこと。
３　当該事業については、着手から交付決定を受ける期間内においては、計画変更は行わない　こと。

　別　添
	事業内容
	事業費
（円）

	着手予定
年月日
	完了予定
年月日
	交付決定前に
着手する理由

	うち国費
（円）
	うち県費
（円）

世代交代・
初期投資促進事業

Ⅰ　世代交代円滑化タイプ

Ⅱ　初期投資促進タイプ

推進事業

（担当：　　　）

別記様式第３号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業内容の変更承認申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業については、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第５の(1)の規定により、下記のとおり計画を変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更計画の内容
　　（以下別記様式第１号の記に準じて作成すること。）

（注）１　既に交付された補助金額に増減が生じる場合は、交付決定済額及び変更後の補助金　交付申請額を「変更計画の内容」に明記すること。
　　　２　添付書類については、別記様式第１号に準ずる。

（担当：　　　）

別記様式第４号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業中止（廃止）承認申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業については、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第５の(2)の規定により、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２　中止期間

３　今後の見通しと対策

（担当：　　　）

別記様式第５号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金変更交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

[bookmark: _GoBack]　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業については、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第５の(4)の規定により下記のとおり計画を変更し、金　　　　　円の増額（減額）承認を受けたいので申請します。

記
１　変更の理由

２　変更計画の内容
　　（以下別記様式第１号の記に準じて作成すること。）

（注）１　交付決定済額及び変更後の補助金交付申請額を「変更計画の内容」に明記すること。
　　　２　添付書類については、別記様式第１号に準ずる。

（担当：　　　）

別記様式第６号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金概算払請求書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業について、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第６の規定により、下記のとおり金　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記
　年　月　日現在
	区分
	補助事業に要する経費（円）

	既受領額
	今回請求額
	残額
	事業
完了
予定
年月日
	備考

	うち国費（円）
	うち県費（円）
	金額（円）
	出来高（％）
	金額
（円）
	〇月〇日
予定
出来高（％）
	金額
（円）
	〇月〇日
予定
出来高（％）

世代交代・
初期投資促進事業

Ⅰ　世代交代円滑化タイプ

Ⅱ　初期投資促進タイプ

推進事業

	計

振込先
１　金融機関　　　　　：○○銀行　○○支店
２　口座種別・番号　　：普通・当座
３　口座名義人　　　　：
４　概算払（請求）理由：

（注）第７ただし書の規定により、事業遂行状況報告書に代える場合は、備考欄に遂行状況
を記載すること。
（担当：　　　）

別記様式第７号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業遂行状況報告書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業について、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第７の規定により、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記
１　事業遂行状況
	区　　分
	計画事業費Ａ
（円）
	出来高事業費Ｂ
（円）
	進捗度Ｂ／Ａ
（％）
	残高事業費
（円）
	摘　要

世代交代・
初期投資促進事業

Ⅰ　世代交代円滑化タイプ

Ⅱ　初期投資促進タイプ

推進事業

２　事業開始年月日

３　事業完了（予定）年月日

（担当：　　　）

別記様式第８号

〇〇年度宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金実績報告書

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　殿

住　　　　　所
事業実施主体名
代　表　者　名

　〇〇年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知のあった宮城県世代交代・初期投資促進事業について、宮城県世代交代・初期投資促進事業補助金交付要綱（令和７年４月１日施行）第８の規定により、下記のとおり実績を報告します。
（なお、併せて金　　　　円を精算払いによって交付されるよう請求します。）

記
１　事業の目的

２　事業の内容

３　経費の配分
	区　　分
	事業費
（円）

	備考

	うち国費
（円）
	うち県費
（円）

世代交代・初期投資
促進事業

Ⅰ　世代交代円滑化タイ
　プ

Ⅱ　初期投資促進タイプ

推進事業

	合　　計

４　事業完了年月日

５　添付書類
〇交付対象者一覧（市町村世代交代・初期投資促進事業計画書別紙１）
　〇事業費の根拠となる支払経費ごとの内訳を記載した資料または帳簿の写し

６　振込先
(1)　口　　　座：○○銀行　○○支店　　普通・当座　　口座番号　〇〇〇〇〇〇〇
(2)　口座名義人：〇〇〇〇〇〇

（担当：　　　）